[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ   КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПРИКАЗ

от   «15» апреля 2020 года
                                                                                                                          №  26
О внесении изменений в приказ
Управления финансов администрации

Карабашского городского округа

от 13.12.2018г.  №  66
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета утвержденный приказом Управления финансов администрации Карабашского городского округа от 13.12.2018г. № 66 «О перечне и кодах целевых статей расходов местного бюджета и порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету», следующие изменения:

дополнить строкой следующего содержания:
	02 2 А0 00000
	Национальный проект "Культура"

	02 2 А3 00000
	Муниципальный проект "Цифровая культура"

	02 2 А3 54530
	Создание виртуальных концертных залов

 2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника Управления финансов администрации Карабашского городского округа Зиганшину Л.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления

финансов администрации

Карабашского городского округа                                                                 И.В. Забнина